
 
 

 
Information höstterminen 2019 
Montessoriförskolan Kotten, Ekonomisk förening 

 

Hej föräldrar och föreningsmedlemmar! 
 

Vi har nu planerat för höstterminen 2019 och den översiktliga planeringen finner du i Excel-filen. Här 
kommer ytterligare ”bra-att-ha”-information.  

Planeringen är en förutsättning för att verksamheten i vårt föräldrakooperativ ska kunna fungera på 
ett bra sätt för barn och personal, så det är viktigt att ha koll på vad som är på gång. Se denna planering 
som en informationsbas och lägg därtill Kottenytt som kommer varje månad där oftast mer 
omfattande information följer, samt nya saker som dyker upp. Dessutom finns det information på 
kalendern i hallarna samt ytterdörrarna. 

 

Jourfamilj och jourstädning 

Som Jourfamilj innebär det att man har jour hela veckan. Det kan vara så att man som jourfamilj får 
rycka in och städa eller ordna något även under veckan. Fråga personalen på båda avdelningarna om 
de behöver någon hjälp. På helgen sker jourstädningen och rutiner för dessa finns på städskrubbens 
dörr.  

Om ni ser att något fattas och behöver ordnas när det gäller städning vänder ni er till den som är 
städskrubbsansvarig, kontaktuppgifter finns på checklistan. Om något mer akut uppmärksammas 
under helgen kontaktas fastighetsansvarig, kontaktuppgifter finns på insidan städskrubben. 

Behöver ni byta jourvecka, så hör av er till oss andra föräldrar så hjälps vi åt att byta veckor. 
Kontaktuppgifter finner ni i medlemsregistret.  

 

Planeringsdagar  

En eftermiddag i månaden, oftast onsdag, stänger förskolan kl.13.00 för att personalen skall kunna 
genomföra planering av verksamheten. Tänk på att hämta barnen i tid så att personalen kan starta sin 
planeringstid kl.13.00. Denna lediga eftermiddag ger förhoppningsvis möjlighet till några extra härliga 
timmar tillsammans med våra barn  

 

 



 

Arbetsdag 

I höst har vi en arbetsdag inplanerad den 13 oktober. Vi har beställt fint väder och hoppas på en härlig 
dag tillsammans.  

 

Föreningsmöte och Årsmöte 

I och med att vi är en ekonomisk förening så kallar vi till Föreningsmöte och Årsmöte. Föreningsmötet 
hålls en gång på hösten och en gång på våren. På detta möte finns det möjlighet att prata om saker 
som rör vår förening och det arbete vi genomför. Årsmötet är vår förenings högsta beslutande organ, 
där viktiga och stora beslut fattas. Årsmötet hålls i april varje år. Föreningsmötet hålls i höst i samband 
med arbetsdagen den 13 oktober. 

 

Styrelsen 2019 - 2020 

Styrelsen träffas en gång varje månad. Kontakta oss gärna om ni har tankar, frågor och funderingar 
som ni vill att vi lyfter!  
 
Julia Kalholm  Ordförande 
Clas Johansson Vice ordförande 
Henrik Gullesand Kassör 
Simon Landqvist Vice kassör 
Carolina Dolff  Personalansvarig 
Stefan Jansson  IT-ansvarig 
Ulrika Melin  Sekreterare  

 

Arbetsgrupper  

Alexander Björk är Arbetsgruppsledare  

Grupp  Ansvarig 

Utemiljö  Carl-Johan Melin 
Fix och trix  Sara Emanuel 
Trivsel  Annsofi Gullesand 
Innemiljö  Mirjam Kela 
Fastighet  Niclas Kemper 
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